SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỆNH TẬT

Số: 39 /TB-KSBT Sóc Trăng, ngày  11 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ
Về việc mua sắm nhiệt kế tự ghi nhiệt độ

Kính gửi: Quý Công ty kinh doanh thiết bị y tế.

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Bảng đề nghị Phòng khám đa khoa, chuyên khoa và các đơn nguyên

ngày 10 tháng 04 năm 2025. Đề nghị mời chào giá hóa chất kiểm nghiệm lý hóa,

sinh phẩm huyết thanh, hóa chất kiểm nghiệm vi sinh, sinh phẩm xét nghiệm HIV

năm 2025.

Để thực hiện tốt hoạt động xét nghiệm của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Sóc Trăng. Trung tâm đề nghị Quý Công ty chào giá thiết bị như sau:

- Nhiệt kế tự ghi nhiệt độ tủ lạnh chuyên dụng bảo quản vắc xin.

-  Số lượng: 02 cái.

Thời gian nhận báo giá Từ ngày 14 tháng 4 năm 2025 đến 08g 00 phút ngày

22 tháng 4 năm 2025 theo giờ hành chánh. (Bảng chào giá có giá trị 90 ngày).

- Hồ sơ chào giá sẽ được mở vào, lúc 08 giờ 10 phút, ngày 22 tháng 4 năm

2025.

Mọi ý kiến thắc mắc liên hệ trực tiếp Phòng Tổ chức –Hành chính thuộc

Trung tâm trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ: 376 Lê Duẩn,

Phường 1, Tp Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng; Số điện thoại 02993.610042./.

Trân trọng!

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT-TC.

BSCKII. Võ Quang Hà